

入札（見積）結果報告書

令和 4年 6月24日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2022002870	犀川浄水場 1号濃縮槽駆動部更新工事	9	指名競争	甲信商事 株式会社	円 4,220,000	円 4,100,000	% 97.16	円 410,000	円 4,510,000	
2022002942	松代支所 屋根改修外工事	9	指名競争	不調	円	円	%	円	円	
2022000238	犀川 S - 1 1 ブロック内配水管布設替工事	9	事後審査	株式会社 山倉建設	円 65,660,000	円 60,860,000	% 92.69	円 6,086,000	円 66,946,000	
2022000249	犀川 S - 4 ブロック内舗装復旧工事	9	事後審査	株式会社 大松建設	円 22,350,000	円 20,410,000	% 91.32	円 2,041,000	円 22,451,000	
2022000328	犀川浄水場 4・5号井戸取水ポンプ更新工事	1	事後審査	中信アスナ 株式会社	円 74,480,000	円 73,800,000	% 99.09	円 7,380,000	円 81,180,000	
2022000425	国補 戸隠北31号線道路美装化工事	2	事後審査	株式会社 マルオン商会	円 40,640,000	円 37,480,000	% 92.22	円 3,748,000	円 41,228,000	
2022001459	塩本持畔線道路防災工事	42	事後審査	信和建設 株式会社	円 17,580,000	円 16,060,000	% 91.35	円 1,606,000	円 17,666,000	
2022001663	夏目 3号配水幹線橋梁添架詳細設計業務委託	3	公募型指	新日本設計 株式会社	円 8,960,000	円 8,600,000	% 95.98	円 860,000	円 9,460,000	
2022002516	適正化 松節揚水機場電気設備更新工事	1	事後審査	株式会社 ジェスクホリウチ	円 11,650,000	円 11,000,000	% 94.42	円 1,100,000	円 12,100,000	
2022003078	信更 2 9号線舗装工事	10	指名競争	アイ・ケーサービス	円 2,650,000	円 2,400,000	% 90.57	円 240,000	円 2,640,000	
2022003079	大豆島地区下水道舗装復旧工事	11	指名競争	有限会社 師岡組	円 3,640,000	円 3,310,000	% 90.93	円 331,000	円 3,641,000	
2022003094	田野口小田原線舗装工事	9	指名競争	株式会社 上原産業	円 2,110,000	円 1,910,000	% 90.52	円 191,000	円 2,101,000	
2022003130	長野市七瀬住宅内部修繕外機械設備工事	16	指名競争	大邦工業 株式会社	円 3,680,000	円 3,480,000	% 94.57	円 348,000	円 3,828,000	
2022003187	道の駅信州新町 木工体験施設解体工事	14	指名競争	更水建設工業 株式会社	円 5,450,000	円 5,180,000	% 95.05	円 518,000	円 5,698,000	

入札（見積）結果報告書

令和 4年 6月24日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2022003216	(仮称)勤労者活躍支援センターB改修工事 地盤調査業務委託	7	指名競争	日本総合建設 株式会社	円 945,000	円 920,000	% 97.35	円 92,000	円 1,012,000	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	